ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 11-11
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения Общего собрания: 11 августа 2011 г.; 16 часов 00 мин.

Место проведения Общего собрания: Санкт-Петербург, пл. Труда, дом 4,
Председатель собрания              М.В.Шубарев

Секретарь                                     А.И.Белоусов

Присутствовали члена НП «Объединение строителей СПб»:

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Выписка из повестки  Общего собрания членов НП «Объединение строителей СПб»:
3. Об утверждении   внутренних документов Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»;

4. Об исключении из членов Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга».

3. По третьему  вопросу слушали: Шубарева М.В.

 Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Общее собрание членов НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:

         3.1.  Утвердить   Положение о  членстве в Некоммерческом партнерстве «Объединение строителей Санкт-Петербурга».

3.2. С момента вступления в силу вышеуказанного документа прекратить действие Положения о  членстве в Некоммерческом партнерстве «Объединение строителей Санкт-Петербурга», принятое Общим собранием членов НП «Объединение строителей СПб» 16.12.2010 г.

4. По четвертому вопросу слушали: Шубарева М.В.

 Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет

Общее собрание членов НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановило:

4. Прекратить действие свидетельства о допуске и исключить из членов Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Санкт-Петербурга» следующие организации:
- Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-309», ИНН 7825446430, ОГРН 1027809255484 (свидетельство № 1199.01-2010-7825446430-C-003, начало действия с 23 декабря 2010 года) за неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов и нарушение требований к выдаче свидетельств о допуске;
- Общество с ограниченной ответственностью «Монолитспецстрой», ИНН 7810211242, ОГРН 1027804900463 (свидетельство № 0221.01-2009-7810211242-C-003, начало действия с 23 декабря 2010 года) за неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов и нарушение требований к выдаче свидетельств о допуске;

- Общество с ограниченной ответственностью «ЭРА», ИНН 5310012894, ОГРН 1065321005750 (свидетельство № 0822-2010-5310012894-С-3, начало действия с 04 марта 2010 года) за отсутствие действующего свидетельства о допуске;
- Открытое акционерное общество «Трест Севдревстрой», ИНН 2901023335, ОГРН 1022900526340 (свидетельство № 0604.01-2010-2901023335-C-003, начало действия с 23 декабря 2010 года) за неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов и нарушение требований к выдаче свидетельств о допуске;

- Общество с ограниченной ответственностью «Строительные Мобильные Комплексы», ИНН 7810083784, ОГРН 1069847551465 (свидетельство № 1065.01-2010-7810083784-C-003, начало действия с 16 декабря 2010 года) за неустранение в установленный срок выявленных нарушений;
- Общество с ограниченной ответственностью «ФармЭллинРус Санкт-Петербург», ИНН 7814388970, ОГРН 1077847658866 (свидетельство № 1145.01-2010-7814388970-C-003, начало действия с 22 июля 2010 года) за неоднократную неуплату в течение одного года членских взносов и нарушение требований к выдаче свидетельств о допуске.

       ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

                                                Б.И. Лысич